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CAPAIAN KINERJA PENGURANGAN SAMPAH TAHUN 2023
"PENDAURAN ULANG SAMPAH"
KABUPATEN LUWU TIMUR

https://sipsn.menlhk.go.id/sipsn/pemda/laporan

skala kecil
atau RT/RW
(tong
komposter,
takakura,dll)
dikelola oleh
Masyarakat
/ Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dll)

No Fasilitas Jumlah Jumlah Jumlah PENDAURAN ULANG SAMPAH Jumlah Jumlah Residu | Persentase
Pengelolaan | (Unit) Sampah Sampah Sampah | Sampah (ton/ Sampah
Sampah yang masuk | yang masuk | Pakan | Kompos | Daur | Upcycle | Sumber | Terkelola | Terkelola | tahun) | Terkelola
ke Fasilitas | ke Fasilitas | Ternak | (ton/ | Ulang/ | (ton/ Energi | (ton/hari) (ton/ (%)
Pengelolaan | Pengelolaan | /lkan hari) | Industri | hari) (ton/ tahun)
Sampah Sampah (ton/ Daur hari)
(ton/hari) (ton/tahun) | hari) Ulang
(ton/
hari)
1 | Komposting 0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 -

1of5

19/04/2024,9:18




Firefox https://sipsn.menlhk.go.id/sipsn/pemda/laporan

2 | Bank 94 0.950 346.908 0.000 0.000 0.931 0.012 0.000 0.943 344.148 2.760 99.20
Sampah
Unit
(AnOrganik)
dikelola oleh
Masyarakat/
Pemda

3 | Bank 1 0.233 85.045 0.000 0.000 0.233 0.000 0.000 0.233 85.045 0.000 100.00
Sampah
Induk
(AnOrganik)
dikelola oleh
Masyarakat/
Pemda

4 | TPS3R 0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 -
(Organik
dan atau
AnOrganik)
dikelola oleh
Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dil)
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Rumah
kompos
dikelola oleh
Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dil)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

https://sipsn.menlhk.go.id/sipsn/pemda/laporan

0.000

0.000

TPST
(Organik
dan atau
AnOrganik)
dikelola oleh
Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dil)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PDU (Pusat
Daur Ulang)
(Organik
dan atau
AnOrganik)
dikelola oleh
Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dil)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
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8 | POO (Pusat 0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 -
Olah
Organik)
(Organik)
dikelola oleh
Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dil)

9 | Biodigester 0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 -
(Organik)
dikelola oleh
Masyarakat
/ Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dll)

10 | Daur Ulang 2 0.022 8.030 0.000 0.000 0.022 0.000 0.000 0.022 8.030 0.000 100.00
Produk
Kreatif
dikelola oleh
Masyarakat
/ Lembaga
Masyarakat
(KSM,
Koperasi,
dll)

11 | Pengepul/ 19 14.363 5,242.495 0.000 0.000 14.363 | 0.000 0.000 14.363 | 5,242.495 | 0.000 100.00
Lapak

4 of 5 19/04/2024,9:18



Firefox

50f5

https://sipsn.menlhk.go.id/sipsn/pemda/laporan

Total ‘ 116 ‘ 15.568 ‘ 5,682.478 ‘0.000‘ 0.000 ‘15.549‘ 0.012 ‘ 0.000 ‘ 15.561 ‘5,679.718‘ 2.760 ‘ 99.95 ‘

Keterangan Pemanfaatan Kembali Sampah :

Pendaurang Ulang Sampah adalah:
upaya memanfaatkan sampah menjadi barang yang berguna setelah melalui suatu proses pengolahan terlebih dahulu.
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